Тульская область
 Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(второго созыва)
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2012 года
№ 33-197
О структуре администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района
В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона № 1Э1-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», п.4 ст.32-3 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образование Крапивенское Щекинского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25 августа 2011 года № 28-153 «О структуре администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с 1 мая 2012 год
Глава МО Крапивенское Щекинского района           А.Н.Кошелев